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GÜNDEM:  

1. Bahçeşehir Üniversitesi İş Süreçleri Projesinin değerlendirilmesi 
2. Eğiticinin Eğitimi programının hazırlanması 
3. Anket takviminin uygulanması ile ilgili önerilerin toplanması 

 

 

 

 



KARAR 2023/03/01 

İş Süreçleri Projesinin mevcut durumu ile tamamlanan aşamaları ayrıntılı olarak 
değerlendirildi. Süreçlerin, belirlenen hedef işleyiş yapısına ve kalite standartlarına uygunluğu 
kapsamlı biçimde ele alındı. 

Projenin etkin şekilde sürdürülebilmesi adına ilgili akademik ve idari birimlerin sürece aktif 
katkı sunmasının gerekliliği vurgulandı. Süreçlerde tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 
amacıyla ilgili birimlerle görüşmeler yapılmasının önemi vurgulandı. 

İş akışlarında belirlenen eksikliklerin giderilmesi ve tüm birimlerin kendi süreçlerini gözden 
geçirerek eksik kısımları tamamlaması amacıyla gerekli bilgilendirme ve yönlendirmelerin 
ilgili birimlerle paylaşılmasına; ayrıca tamamlanan süreçlerin kalite standartlarına 
uygunluğunun kontrol edilmesi için gerekli değerlendirme çalışmalarının yürütülmesine karar 
verildi. 

 

KARAR 2023/03/02 

BAU Öğrenme ve Öğretme Merkezi tarafından yürütülen mevcut çalışmaların yanı sıra, 
üniversitenin kalite güvence süreçlerine uyumlu şekilde yapılandırılacak yeni bir Eğiticinin 
Eğitimi sertifika programının hazırlanması üzerine görüşler paylaşıldı. 

Program müfredatının; öğrenciyi merkeze alan öğretme ve ölçme yöntemleri, yapay zekâ, 
iletişim, sınıf yönetimi ve izlence tasarımı gibi başlıkları kapsaması gerektiği konusunda görüş 
birliğine varılarak, söz konusu Eğiticinin Eğitimi programının 2024 Şubat ayına kadar BAU 
Öğrenme ve Öğretme Merkezi ile BAUGO iş birliğinde kalite süreçlerine uygun şekilde 
hazırlanarak tamamlanmasına karar verildi. 

 

KARAR 2023/03/03 

Önceki yıllarda uygulanan anketlerin zamanlaması ve verimliliği üzerine genel değerlendirme 
yapıldı. Anketlerin uygulama dönemlerine ilişkin yeni öneriler görüşüldü; bu doğrultuda, tüm 
paydaş gruplarına yönelik gerçekleştirilecek anketlerin planlı ve sistematik biçimde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla kurumsal bir anket takviminin ve diğer geri bildirim 
yöntemlerinin yazılı hâle getirilmesine karar verildi. 


